# I N D E X

- ens rnum ab altero, & omnia a primo pen-  
 dent. th. 56.c.4. per tot. 299. & 300  
 ens nullū per se subsistens potest habere duas  
 formas specificas. th. 60. cap. 1. per totum.  
     345. & seq.  
 ens extra celum, & in extremalatione solus  
     Deus. th. 56 c.1.col. 1. circa finem. 302  
 ens omne acta vel totum actu, & formas vel  
     est habens actu, & formam. th. 59.c.1.  
     per tot. 326  
 ens a nullo dependens. theor. 53. c.1. per tot.  
     277  
 ens quolibet imperfectissimum est cognosci-  
     bile intuituē, absque specie, & absque phä-  
     tasm. th. 85.c.3. per tot. 646. & 647  
 ens non habet principia essendi, sed cognoscē-  
     di. th. 4.c.1.col.2. in principio. 18  
 ens est intelligibile secundum propriam natu-  
     ram. 84.c.2.col.2. in principio. 638  
 ens, ut est ens, & an res sit in rerum natura,  
     non similiter considerantur. th. 2.c.3. 14  
 ens efficiens per se, vel est substantia, vel acci-  
     dens. theor. 84.c.2. per tot. 638. & seq.  
 ens quod non est in subiecto, est duplicitis gene-  
     ris. th. 96.c.2. 754. & seq.  
 ens qua ratione consideretur a Mathematico,  
     & qua a Metaphysico, th. 12.c.1. per tot. 57  
 ens aliud substantiae a suis partibus est ro-  
     tū ab illis distinctū. th. 21.c.4.col.2. 123  
 ens quomodo descendat in decem prædicame-  
     ta. th. 97.c.1.col.1. 763  
 ens in potentia non est omnino ens. theor. 22.  
     cap.4.col.1. 134  
 ens prius est in potentia, deinde in actu. theo-  
     20.c.3. per tot. 111  
 ens dividitur in decem prædicamenta. theor.  
     95.c.6.col.2. 745  
 entis distinctio. th. 75.c.1. per tot. 488  
 entis diuisio. th. 94.c.1. per tot. 714  
 entis diuisio. th. 95.c.4.col.1. 737  
 entis plures diuisiones in Tract. Formalitat.  
     c.6. per tot. 799. & seq.  
 entis unius est unicum esse completum, quan-  
     do vera vel falsa sit hæc propositio. theore.  
     73.c.3. 462. & seq.  
 enti competere conceptum proprium forma-
- lem experientia docet. theor. 94. cap. 1.  
     col.1. 716  
 enti omne quod aduenit in actu est accidentis.  
     th. 21.c.2.col.2. in fine. 117  
 enti in communi competit passiones. th. 97.  
     c.1.col.1. 765  
 ente in quolibet est aliquid habens rationem  
     actus. theor. 20.c.3. per tot. 111  
 entia physica quæ. th. 20.c.1. per tot. 104  
 entia realia non sola, sed cum alio existunt.  
     th. 22.c.3. per tot. 130. & seq.  
 entia eterna, & necessaria esse causata, &  
     producta a prima intelligentia. th. 56.c.1.  
     col.1. & 2. 299  
 entia eterna quomodo producta. theor. 56.c.  
     5.col.1. 314  
 entia rationis in Rhetorica, Grammatica, &  
     Poetica, theor. 6.c.3.col.2. 30  
 entia inferiora an differant ab inuicem. theo-  
     91.c.6.col.2. 742  
 entia ad hoc ut sint simplicia, quid requirat.  
     th. 65.c.4.col.1. in princip. 393  
 entia non possunt equaliter participare esse  
     duinum. theor. 56.c.3. per tot. 310  
 entia duo distincta duas per se rationes agen-  
     di habeant distinctas. th. 77.c.3. per totum.  
     526. & seq.  
 entium conditiones. th. 53.c.1. per tot. 276  
 entium pluralitas est fugienda. th. 93. cap.2.  
     col.1. circa finem. 709  
 entitas duobus modis sumitur. c.5.col.2. 809  
 entitas, & illud cuius est entitas, idem sunt.  
     th. 28.c.1.col.2. 149  
 entitas tertia in generatione totius. theo.  
     21. cap.3. per tot. 120  
 entitas ultimæ materia, vel forme, vel com-  
     positi. th. 90.c.2.col.1. 672  
 entitas absoluta in se est cognoscibilis. th. 25.  
     cap.1.col.2. 137  
 entitas particularis principium individua-  
     tionis. th. 92.c.1. per tot. 701  
 entitas particularis est, quo primo recedit ex  
     non esse ad esse. ibid.  
 entitas compositi, diuersa ab entitate par-  
     tium quæ. theor. 21.c.1.col.1. 115  
 entitas compositi. th. 21.c.4. per tot. 123